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UNIWERSYTET
ZIELONOGORSKI Zielona Gora, dnia 08.06.2022 1.

ul.

Licealna 9

65-417 Zielona Gora

tel.

789-441-500

mail bzp@uz.zgora.pl

Biuro Zaméwiers Publicznych

RA-7ZP.2612.26.2022.1.JO

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

L

na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Wykonanie robot budowlanvch w obiektach
Uniwersvtetu Zielonogorskiego: (znak sprawy: RA-7P.2612.26.2022).

W zwiazku z prosba Wykonawcy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
obowiazujacej w przedmiotowym postepowaniu, dzialajgc w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.),
wyjasniam co nastepuje:

anie 1
Wymiany stolarki drzwiowej — zapis PFU wskazuje na konieczno$¢ zastosowania drzwi o
parametrach przewyzszajgcych wymagania aktualnych warunkow technicznych . 1,1 Wim2K w
stosunku do wymaganych przepisami 1,3 W/m2K. Prosba o potwierdzenie koniecznosci
zastosowania stolarki przewyzszajgcej wymagania WT obowigzujgce od 01.01.202Ir.

Odpowiedz
Nalezy przyja¢ do wyceny drzwi zgodnie z WT tj. 1,3 W/m2K.

Pytanie 2

Szerokosci nowoprojektowanych ciggow komunikacyjnych — w PFU brak zapisu nt. planowanych
szerokosci zewnegtrznych ciggow komunikacyjnych - chodniki. Aktualne ciggi sq szerokosci ok.
2,3-2,5 m, zgodnie z przepisami minimalna szerokos¢ ciggu komunikacyjnego wynosi 1,5m.
Prosimy o sprecyzowanie poigdanych szerokosci ciggow komunikacyjnych lub przekazanie
danych nt. planowanego natezenia ruchu pieszych.

Odpowiedz
Z uwagi na intensywny ruch pieszy na ciggach komunikacyjnych przeznaczonych do przebudowy

nie jest dopuszczalne istotne ich zwezenie. Szerokosci chodnikéw wynikna z przyjetych
rozwigzan projektowych, w tym m.in. z korekty ich tras (np. trasy ciggéw pieszych z uwagi na
dobudowe szybu windowego i podjazdu dla niepetnosprawnych przy DS. ,Piast™). Nalezy dagzy¢
do zachowania obecnych szerokosci ciggdw komunikacyjnych.
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Pytanie 3
Podjazd dla niepelnosprawnych do podestu wejscia glownego DS. Piast — prosba o informacje,

czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie podjazdu w konstrukcji stalowej?

Odpowiedz
Zamawiajacy, z uwagi na estetyke budynku i zelbetowa konstrukcj¢ schodéw i podestu zespohu

wejsciowego, wymaga wykonania podjazdu w technologii zelbetowej zgodnie z pkt. 1.4.1.8.
PFU.

W zwiazku z trescig udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych zmian, termin skladania ofert
w przedmiotowym postepowaniu ulega przedtuzeniu do dnia 14.06.2022 r., do godz. 09.00.
Otwarcie ofert nastgpi w tym samym dniu o godz. 11.00.

W zwigzku ze zmiang terminu skladania ofert, zmianie ulega termin zwiazania oferta w
przedmiotowym postepowaniu. Tres¢ pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin zwigzania oferta: do 13.07.2022 r.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wigzaca dla Wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu.

Pozostale warunki udzielenia zamowienia pozostajg bez zmian.
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